
Página: 1 / 1

Nr.:   43/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

52/2024

25/06/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
Rua Getúlio Vargas, 205 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 10.594.533/0001-00 Telefone: (49) 3521-1555

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/07/2024
Dispensa de licitação
43/2024 - DL
52/2024

Dispensa de licitação para aquisição de módulos de baterias destinados aos
Desfibriladores Externos Automáticos (DEA), visando a substituição das baterias
atualmente vencidas e garantindo, assim, a continuidade, segurança e funcionalidade
dos equipamentos.

Participante: INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BATERIA DEA 2,000 UN 1.480,00 2.960,00

2 BATERIA DEA 9,000 UN 1.480,00 13.320,00

Total do Participante: 16.280,00

Total Geral: 16.280,00

BLATB: BLOCO ATENÇAO BÁSICA 18.001.10.301.0005.2122.3.3.90.00.00 R$ 16.280,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01/07/2024Joaçaba,

VALMOR JOÃO REISDORFER

Protocolo: 0f743ea6-c944-4a52-a1e3-01fc19ea4c99    Usuário: maria.belotto    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-07-01T16:55:13-0300
	VALMOR JOAO REISDORFER:24983152920




